
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 27.07.25 2:03:55

hello@ddfu.org
+420 731 533677

POLY VOYAGER SURROUND 80 MS USB-C

Cena celkem: 8 149 Kč
 (bez DPH: 6 735 Kč)
Běžná cena: 8 964 Kč
Ušetříte: 815 Kč
Kód zboží: POLY0039
Part No.: 8G7U0AA
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Poly Voyager Surround 80 MS USB-C

Prémiová bezdrátová sluchátka s certifikací pro Microsoft Teams a pokročilým potlačením hluku.

Poly Voyager Surround 80 MS představuje špičkové řešení pro profesionály pracující v hybridním prostředí. Sluchátka
disponují adaptivním aktivním potlačením hluku (ANC), které automaticky přizpůsobuje úroveň filtrace okolnímu
prostředí, což vám umožní soustředit se na práci kdekoliv - v rušné kanceláři, kavárně nebo během cestování. Nejnovější
Bluetooth 5.3 zajišťuje stabilní připojení s minimální latencí a vynikající kvalitou zvuku.

S multi-mikrofonním polem využívajícím umělou inteligenci bude váš hlas během hovorů vždy křišťálově čistý bez
rušivých zvuků z okolí. Dedikované tlačítko Microsoft Teams poskytuje okamžitý přístup k vašim týmovým schůzkám a
upozorněním jedním dotykem, což výrazně zefektivňuje vaši pracovní komunikaci.

Adaptivní aktivní potlačení hluku (ANC) automaticky přizpůsobuje úroveň filtrace okolnímu prostředí.
Certifikace pro Microsoft Teams s dedikovaným tlačítkem pro rychlý přístup k funkcím Teams.
Multi-mikrofonní pole s umělou inteligencí zajišťuje křišťálově čistý přenos hlasu bez okolního hluku.
Výjimečná výdrž baterie až 24 hodin na jedno nabití pro celodenní používání.
Funkce rychlého nabíjení poskytne až 5 hodin poslechu po pouhých 15 minutách nabíjení.
Široký frekvenční rozsah 20 Hz až 20 kHz pro bohatý a detailní zvuk.
Univerzální připojení přes Bluetooth 5.3, USB-C nebo 3,5mm audio kabel.
Inteligentní senzory pro automatické pozastavení a spuštění přehrávání při sejmutí a nasazení sluchátek.

Maximální komfort pro celodenní používání
Ergonomický design s hmotností pouhých 275 gramů a měkkými náušníky zajišťuje pohodlné nošení i během nejdelších



pracovních dnů. Sluchátka jsou navržena pro dlouhodobé používání bez únavy nebo tlaku na uši.

Flexibilní konektivita
Sluchátka nabízejí univerzální připojení přes USB-C, s přiloženým adaptérem BT700 nebo pomocí 3,5mm audio kabelu, což
umožňuje bezproblémovou kompatibilitu s prakticky jakýmkoliv zařízením - od notebooků a smartphonů až po tablety.

Profesionální příslušenství
Součástí balení je kvalitní přenosné pouzdro, které chrání vaši investici během cestování a umožňuje bezpečně přenášet
sluchátka i s veškerým příslušenstvím včetně adaptérů a kabelů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: bezdrátová náhlavní souprava s ANC
Bluetooth: verze 5.3
Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz
Výdrž baterie: až 24 hodin
Rychlé nabíjení: 5 hodin poslechu po 15 minutách nabíjení
Hmotnost: 275 g
Rozměry: 191 × 181 × 77 mm
Obsah balení: bezdrátová náhlavní souprava, nabíjecí kabel USB, adaptér BT700 Bluetooth Type-C, adaptér USB Type-C na
USB Type-A, zvukový kabel USB Type-C na 3,5 mm, přenosné pouzdro


